附件3

湖南省免费产前筛查项目风险人群妊娠结局月统计报表
填报单位（盖章）：         统计期限：     年   月   日至     年   月   日      单位：人、例
	项目单位名称
	风险人群妊娠结局随访
	妊娠结局
	其他不良妊娠结局

	
	合计
	高风险人数
	临界风险人数
	合计
	正常活产儿
	出生缺陷儿
	合计
	自然流产
	治疗性引产
	异位妊娠
	死胎死产
	其他

	
	
	
	
	
	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	性别不详
	
	
	
	
	
	

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）
	（11）
	（12）
	（13）
	（14）
	（15）
	（16）
	（17）
	（18）

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
　
	
	
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
　
	
	
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
　
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：          填表时间：            审表人：               审表时间：           联系电话：            
